
Zarządzenie Nr 157/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 7 ust 2 pkt 1 uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok oraz na 

podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust.1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 42 864 042,08 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 35 856 118,81 zł, 

- dochody majątkowe – 7 007 923,27 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 41 109 546,98 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 35 820 105,20 zł, 

- wydatki majątkowe – 5 289 441,78 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków bieżących na realizację zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian plan dochodów wynosi 

222 592,00 zł oraz plan wydatków wynosi 222 592,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 10 grudnia 2021 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 37 304,00 180,00 37 484,00

85195 Pozostała działalność 36 912,00 180,00 37 092,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 912,00 180,00 37 092,00

Razem: 42 863 862,08 180,00 42 864 042,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 10 grudnia 2021 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 205 990,82 0,00 1 205 990,82

40001 Dostarczanie ciepła 826 520,82 0,00 826 520,82

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 792 946,20 0,00 1 792 946,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 390,23 0,00 210 390,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 475,00 -1 500,00 38 975,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 390 421,26 0,00 4 390 421,26

75011 Urzędy wojewódzkie 123 112,96 -234,00 122 878,96

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -234,00 266,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 163,00 -3 000,00 115 163,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 000,00 -3 000,00 91 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 921 695,30 5 820,90 3 927 516,20

4270 Zakup usług remontowych 80,00 -80,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 23,00 10 023,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 5 877,90 6 877,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 327,00 -1 900,00 65 427,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 100,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 771,00 -2 000,00 42 771,00

75095 Pozostała działalność 131 204,00 -686,90 130 517,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 -378,00 49 622,00

4190 Nagrody konkursowe 14 500,00 -1 000,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 100,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 922,00 750,00 24 672,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 -158,90 241,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 634,53 0,00 515 634,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 509 034,53 0,00 509 034,53

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 000,00 1 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 -1 000,00 19 700,00

801 Oświata i wychowanie 11 985 494,95 0,00 11 985 494,95

80101 Szkoły podstawowe 9 022 203,79 0,20 9 022 203,99

4270 Zakup usług remontowych 33 380,00 -466,04 32 913,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 335 212,33 466,24 335 678,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 979,20 0,15 1 006 979,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 426,57 0,15 30 426,72

80104 Przedszkola 300 060,69 3 000,00 303 060,69

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 3 000,00 43 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 305 563,87 -3 000,00 302 563,87

4300 Zakup usług pozostałych 240 263,74 -3 000,00 237 263,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 601 736,68 -0,35 601 736,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 502,95 -0,35 15 502,60

851 Ochrona zdrowia 135 832,00 180,00 136 012,00

85195 Pozostała działalność 36 912,00 180,00 37 092,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 233,97 180,00 413,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 254,00 -10,32 6 243,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,53 10,38 1 078,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,68 -0,06 109,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 574,94 608,04 19 182,98

4300 Zakup usług pozostałych 10 670,88 -608,04 10 062,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 371 494,76 0,00 1 371 494,76

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 605,00 200,00 3 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

Razem: 41 109 366,98 180,00 41 109 546,98

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 157/2021

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 10 grudnia 2021 r.

1 2 3 5

801 80195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Program 

Laboratoria przyszłości)

180 000,00

851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Transport do 

punktów szczepień, promocja szczepień)

37 092,00

852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Program 

Wspieraj seniora)

5 500,00

801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 000,00

851 85195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 413,97

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 254,00

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,53

851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,68

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 574,94

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 10 670,88

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560,00

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

222 592,00 222 592,00

Rozdział §

RAZEM

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki bieżące na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. 

TreśćDział
Dochody 

ogółem

Dochody

Wydatki



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 157/2021  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

             

 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 180,00 zł  

na podstawie rozliczenia zadania dot. Finansowania zadania pn. transport osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  

za miesiąc listopad 2021 r. 

 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 


